Муниципальное общеобразовательное учреждение

Першинская основная школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 60/01-10

Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на

базе МОУ Першинская ОШ на 2023-2024 уч. год.

Приказываю:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2023-

2024 учебный год. (Приложение 1)

2. Педагогам, ответственным за работу  в центре образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», осуществлять деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ________________________________Е.Ю. Смирнова

Приложение 1

                                                                                Утверждаю __________

Директор МОУ Першинская ОШ

Реализация основных общеобразовательных программ

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 Математика,

7,8 класс

Математика,

5,6 класс

Химия, 9 класс

Математика, 9

класс

География, 7,8

класс

Информатика, 9

класс

Математика,

5,6 класс

2 Математика,

5,6 класс

Химия, 7,8

класс

Математика, 9

класс

Математика,

5,6 класс

Математика, 5,6

класс

Информатика,

7,8 класс

Математика, 9

класс

3 Математика,

9 класс

Математика,

7,8 класс

Биология, 9

класс

 География, 5,6

класс

Математика, 7,8

класс

Математика,

7,8 класс

4 Физика, 9

класс

Химия, 7,8

класс

 Математика, 9

класс

5  Биология, 5,6

класс

Химия, 9 класс

Физика, 9 класс География,7,8

класс

Физика, 9 класс

6 Физика, 7,8

класс

Биология,

7,8 класс

Математика,

7,8 класс

Биология, 7,8

класс

География, 9

класс

7  Биология, 9

класс

Расписание занятий внеурочной деятельности

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1

2

3

4

5

6 Робототехника,

5,6 класс

 Чудеса науки

и природы, 4

класс

 Внеурочное

занятие

"Практическая

биология", 6,7

класс

7  Робототехника

7 класс

 Внеурочное

занятие

"Практическая

биология", 6,7

класс

Программы дополнительного образования

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1

2

3

4

5

6     "

7   Практическая

биология, 6,7

класс

		2023-09-20T12:42:27+0300
	Екатерина Смирнова
	Я являюсь автором этого документа

		2023-09-20T12:42:42+0300
	Екатерина Смирнова
	Я являюсь автором этого документа